МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ Я И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТОЛЪЯТТИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о, /frL PJl xn /592

Об утверждении Перечня
окружных пилотных площадок по реализации Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с распоряжением Тольяттинского управления

министерства образования и науки Самарской области от 09.06.2022

Ns 154-р (Об организации и проведении конкурсного отбора. окружных

пилотных площадок по реапизации Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в 2022-2023 уrебном

году)> и на основании заключения экспертной комиссии по проведению

конкурсного отбора на присвоение статуса <<Окружная пилотн€ш площадка по

реализации ФГОС ДО>:

1. Утвердить Перечень окружных пилотных площадок по реализации

Федера;lьного государственного образовательного стандарта

дошкольного образования на 2022-2023 учебный год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела развити[ образования Т.Н. ГIлатонову.

И.о. руководитеJuI А.Л. Лопырина

d-

IIеречень окружных пилотных площадок по реализации
Федерального государственного образовательноfо стандарта

дошкольного образования
gа 2022-2023 учебный год

J\b Название образовательной организации

1 МБУ детский сад J\Гs 34 кЗолотая рыбка>>

2. МБУ детский сад Jф 46 <Игрушка>

МАОУ детский сад Ns 49 <Весёлые нотки)

4 МАОУ ДС J\b 80 <Песенка)

5 МБУ д/с J\Гs 84 <Пингвин)

6. МБУ детский сад J\b 104 <Соловушка)>

7 МБУ детский сад J\Ъ 199 <Муравьишка))

8 МАОУ детский сад Jф 210 <Ладушки)

9 ДНО .ЩО <Г[панета детства <<Лада> детский сад Ns 97 <<Хрустulлик)

10. ДНО ЩО кПланета детства кЛада> детский сад J\b 124 кМотылек)

11 дно що <гfuанета детства <лада> детский сад J\ъ 173 <василёю>

|2. АНО .ЩО <Планета детства <Лада> детский сад J\b 206

к Dаспо Dяжению r}'Jъ"#ъТ
.; /,[l9, Иl/N,l!J+_

з.